2018 年 12 月１８日

各 位

青森公立大学

財務情報管理チーム

年末年始の施設の閉館・休業について

年末年始は以下のとおり施設を閉館・休業しますのでお知らせ致します。

図書館

12 月 29 日（土）～1 月３日（木）閉館

情報実習室

12 月 29 日（土）～1 月３日（木）閉館

食堂

12 月 29 日（土）～1 月３日（木）休業

※12 月 2２日（土）～2４日（月）、２８日（金）は短縮営業（11:30～13:30）。

売店

12 月 2２日（土）～2４日（月）、29 日（土）～1 月３日（木）休業

※12 月 2８日（金）は短縮営業（8:45～16:30）。

学内喫茶 bancafe

12 月 28 日（金）～1 月３日（木）休業

講堂・交流ホール・国際交流ハウス

12 月 28 日（金）～1 月４日（金）閉館

なお、12 月 29 日（土）～1 月３日（木）は出入口を事務局前のみとし、各

階駐車場やその他出入口は閉鎖しますのでご了承ください。